
Horaires donnés à titre indicatif, susceptibles d’évoluer en fonction des conditions de circulation.

Allo STAS :

6 CTS MIN + PRIX APPEL LOCAL

M5
SQUARE VIOLETTE
SAINT-ÉTIENNE
PLACE CHIPIER
RIVE-DE-GIER

Sur cette ligne, un TOUTES LES 10 MINUTES en heures de pointe.

À PARTIR DU 31 AOÛT 2020 
Période scolaire et petites vacances scolaires

HORAIRES

Suivez-nous :

Avec Ecofolio
tous les papiers

se recyclent. encres vertes

du LUNDI au VENDREDI
 

Un bus toutes les 10’
Square Violette 5:00 5:30 5:51 6:06 6:21 6:35 6:44 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35
Monthieu Montat 5:08 5:38 5:59 6:14 6:29 6:43 6:52 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43
Place du Moulin 5:21 5:51 6:15 6:30 6:45 7:00 7:07 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00
Gare Saint-Chamond 5:24 5:54 6:18 6:33 6:48 7:03 7:10 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03
La Bachasse 5:35 6:05 6:29 6:44 7:00 7:15 7:22 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14
Lorette Centre 5:39 6:10 6:34 6:49 7:06 7:21 7:28 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20
Gare Routière 5:47 6:18 6:42 6:57 7:14 7:29 7:37 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30
Place Chipier 5:51 6:22 6:46 7:01 7:18 7:33 7:41 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34

Square Violette 10:50 11:05 11:20 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03
Monthieu Montat 10:58 11:13 11:28 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12
Place du Moulin 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30
Gare Saint-Chamond 11:18 11:33 11:48 12:03 12:09 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33
La Bachasse 11:29 11:44 12:01 12:16 12:22 12:31 12:44 12:59 13:14 13:31 13:46 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44
Lorette Centre 11:35 11:51 12:08 12:23 12:29 12:37 12:50 13:05 13:20 13:37 13:52 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50
Gare Routière 11:45 12:01 12:18 12:33 12:38 12:46 12:59 13:14 13:30 13:46 14:01 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59
Place Chipier 11:49 12:05 12:22 12:37 12:42 12:50 13:03 13:18 13:34 13:50 14:05 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03

Un bus toutes les 10 min
Square Violette 15:18 15:33 15:47 16:00 18:50 19:06 19:21 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00
Monthieu Montat 15:27 15:42 15:56 16:10 18:58 19:14 19:29 19:48 20:08 20:28 20:48 21:08
Place du Moulin 15:45 16:00 16:15 16:30 19:15 19:30 19:45 20:01 20:21 20:41 21:01 21:21
Gare Saint-Chamond 15:48 16:03 16:18 16:33 19:18 19:33 19:48 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24
La Bachasse 15:59 16:16 16:31 16:46 19:29 19:44 19:59 20:15 20:35 20:55 21:15 21:35
Lorette Centre 16:05 16:23 16:38 16:53 19:34 19:49 20:04 20:20 20:39 20:59 21:19 21:39
Gare Routière 16:15 16:33 16:48 17:03 19:42 19:57 20:12 20:28 20:47 21:07 21:27 21:47
Place Chipier 16:19 16:37 16:52 17:07 19:46 20:01 20:16 20:32 20:51 21:11 21:31 21:51

10’

10’

vers PLACE CHIPIER Rive-de-GierM5



Horaires donnés à titre indicatif, susceptibles d’évoluer en fonction des conditions de circulation.

Astuce
vous souhaitez recevoir par email toute l’info 
concernant votre ligne (travaux, changements 
d’horaires...) ?
Abonnez-vous aux alertes mails
sur www.reseau-stas.fr

du LUNDI au VENDREDI          VACANCES SCOLAIRES
Square Violette 5:00 5:30 5:50 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:20 7:33 7:48 8:03 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05
Monthieu Montat 5:08 5:38 5:58 6:14 6:29 6:44 6:59 7:14 7:28 7:41 7:56 8:11 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13
Place du Moulin 5:21 5:51 6:11 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30
Gare Saint-Chamond 5:24 5:54 6:14 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33
La Bachasse 5:35 6:05 6:25 6:44 7:00 7:15 7:30 7:46 8:01 8:16 8:29 8:44 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44
Lorette Centre 5:39 6:10 6:30 6:49 7:06 7:21 7:37 7:53 8:08 8:22 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50
Gare Routière 5:47 6:18 6:38 6:57 7:14 7:29 7:47 8:03 8:18 8:32 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00
Place Chipier 5:51 6:22 6:42 7:01 7:18 7:33 7:51 8:07 8:22 8:36 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04

Square Violette 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04
Monthieu Montat 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12
Place du Moulin 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30
Gare Saint-Chamond 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33
La Bachasse 10:59 11:14 11:29 11:44 12:01 12:16 12:31 12:44 12:59 13:14 13:31 13:46 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44
Lorette Centre 11:05 11:20 11:35 11:51 12:08 12:23 12:37 12:50 13:05 13:20 13:37 13:52 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50
Gare Routière 11:15 11:30 11:45 12:01 12:18 12:33 12:46 12:59 13:14 13:30 13:46 14:01 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59
Place Chipier 11:19 11:34 11:49 12:05 12:22 12:37 12:50 13:03 13:18 13:34 13:50 14:05 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03

Square Violette 15:19 15:34 15:48 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:19 18:35 18:50 19:06 19:22 19:40 20:00 20:20
Monthieu Montat 15:27 15:42 15:56 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:27 18:43 18:58 19:14 19:30 19:48 20:08 20:28
Place du Moulin 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:43 20:01 20:21 20:41
Gare Saint-Chamond 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:46 20:04 20:24 20:44
La Bachasse 15:59 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:57 20:15 20:35 20:55
Lorette Centre 16:05 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:22 18:37 18:50 19:05 19:19 19:34 19:49 20:02 20:20 20:39 20:59
Gare Routière 16:15 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:31 18:46 18:59 19:14 19:27 19:42 19:57 20:10 20:28 20:47 21:07
Place Chipier 16:19 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:07 18:22 18:35 18:50 19:03 19:18 19:31 19:46 20:01 20:14 20:32 20:51 21:11

Square Violette 20:40 21:00
Monthieu Montat 20:48 21:08
Place du Moulin 21:01 21:21
Gare Saint-Chamond 21:04 21:24
La Bachasse 21:15 21:35
Lorette Centre 21:19 21:39
Gare Routière 21:27 21:47
Place Chipier 21:31 21:51

vers PLACE CHIPIER Rive-de-GierM5



Horaires donnés à titre indicatif, susceptibles d’évoluer en fonction des conditions de circulation.

SAMEDI
Square Violette 5:00 6:05 6:35 7:05 7:35 8:05 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05
Monthieu Montat 5:08 6:13 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:13
Place du Moulin 5:21 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30
Gare Saint-Chamond 5:24 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33
La Bachasse 5:35 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44
Lorette Centre 5:39 6:49 7:19 7:49 8:20 8:50 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50
Gare Routière 5:47 6:57 7:28 7:58 8:30 9:00 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:43 12:58
Place Chipier 5:51 7:01 7:32 8:02 8:34 9:04 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:47 13:02

Square Violette 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19
Monthieu Montat 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27
Place du Moulin 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45
Gare Saint-Chamond 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48
La Bachasse 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00
Lorette Centre 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06
Gare Routière 13:13 13:29 13:43 13:58 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:45 17:00 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16
Place Chipier 13:17 13:33 13:47 14:02 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:49 17:04 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20

Square Violette 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:25 19:50 20:15
Monthieu Montat 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:33 19:58 20:23
Place du Moulin 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:46 20:11 20:36
Gare Saint-Chamond 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:49 20:14 20:39
La Bachasse 18:15 18:30 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 20:00 20:25 20:50
Lorette Centre 18:21 18:36 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:06 20:31 20:54
Gare Routière 18:30 18:45 18:59 19:14 19:28 19:43 19:58 20:14 20:39 21:02
Place Chipier 18:34 18:49 19:03 19:18 19:32 19:47 20:02 20:18 20:43 21:06

DIMANCHE et JOURS FERIES
Square Violette 7:40 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37
Monthieu Montat 7:48 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45
Place du Moulin 8:01 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 14:58 15:58 17:00 18:00 18:58 19:58 20:58
Gare Saint-Chamond 8:04 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:01 16:01 17:03 18:03 19:01 20:01 21:01
La Bachasse 8:15 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:12 16:12 17:14 18:14 19:12 20:12 21:12
Lorette Centre 8:19 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:16 16:16 17:18 18:18 19:16 20:16 21:16
Gare Routière 8:27 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:24 16:24 17:26 18:26 19:24 20:24 21:24
Place Chipier 8:31 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:28 16:28 17:30 18:30 19:28 20:28 21:28

vers PLACE CHIPIER Rive-de-GierM5

Infos
vacances

scolaires

 Toussaint : du lundi 19 oct. au dimanche 1er nov. 2020

 Noël : du lundi 21 déc. 2020 au dimanche 3 janv. 2021

 Hiver : du lundi 8 février au dimanche 21 février 2021

 Printemps : du lundi 12 avr. au dimanche 25 avr. 2021

Horaires
spéciaux

 �Les jours de pont : se reporter aux horaires  
sur le site internet
 �Jours fériés : se reporter aux horaires  
du dimanche

Aucun service le 1er Mai



Horaires donnés à titre indicatif, susceptibles d’évoluer en fonction des conditions de circulation.

du LUNDI au VENDREDI
Un bus toutes les 10’

Place Chipier 4:55 5:28 5:56 6:10 6:25 6:35 8:24 8:39 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39
Gare Routière 4:58 5:31 5:59 6:13 6:28 6:38 8:27 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42
Lorette Centre 5:05 5:38 6:06 6:21 6:36 6:46 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51
La Bachasse 5:10 5:43 6:12 6:27 6:42 6:52 8:42 8:57 9:12 9:27 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57
Poste Saint-Chamond 5:21 5:54 6:24 6:39 6:54 7:04 8:54 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09
Place du Moulin 5:24 6:00 6:30 6:45 7:00 7:07 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15
Monthieu Montat 5:38 6:14 6:44 6:59 7:14 7:21 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29
Square Violette 5:48 6:24 6:54 7:09 7:25 7:33 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41

Place Chipier 10:54 11:09 11:24 11:38 11:53 12:08 12:23 12:39 12:54 13:09 13:23 13:38 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24
Gare Routière 10:57 11:12 11:27 11:41 11:56 12:11 12:26 12:42 12:57 13:12 13:26 13:41 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27
Lorette Centre 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36
La Bachasse 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42
Poste Saint-Chamond 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54
Place du Moulin 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00
Monthieu Montat 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14
Square Violette 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:27

Un bus toutes les 10’
Place Chipier 15:40 15:54 16:09 16:24 16:35 18:12 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 20:00 20:30 21:00
Gare Routière 15:43 15:57 16:12 16:27 16:38 18:15 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 20:03 20:33 21:03
Lorette Centre 15:52 16:06 16:21 16:36 16:47 18:25 18:37 18:52 19:06 19:21 19:36 19:51 20:11 20:40 21:10
La Bachasse 15:58 16:12 16:27 16:42 16:53 18:31 18:43 18:58 19:12 19:27 19:42 19:57 20:16 20:45 21:15
Poste Saint-Chamond 16:10 16:24 16:39 16:54 17:06 18:43 18:55 19:10 19:24 19:39 19:54 20:09 20:27 20:56 21:26
Place du Moulin 16:15 16:30 16:45 17:00 17:09 18:46 19:00 19:15 19:30 19:45 19:57 20:12 20:30 20:59 21:29
Monthieu Montat 16:30 16:45 17:00 17:15 17:24 19:00 19:14 19:29 19:44 19:59 20:11 20:26 20:44 21:13 21:43
Square Violette 16:43 16:58 17:13 17:28 17:37 19:12 19:25 19:39 19:54 20:09 20:21 20:36 20:54 21:23 21:53

10’

10’

vers SQUARE VIOLETTE Saint-ÉtienneM5



Horaires donnés à titre indicatif, susceptibles d’évoluer en fonction des conditions de circulation.

Astuce
vous souhaitez recevoir par email toute l’info 
concernant votre ligne (travaux, changements 
d’horaires...) ?
Abonnez-vous aux alertes mails
sur www.reseau-stas.fr

du LUNDI au VENDREDI          VACANCES SCOLAIRES
Place Chipier 4:55 5:31 5:56 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08
Gare Routière 4:58 5:34 5:59 6:13 6:28 6:43 6:58 7:13 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11
Lorette Centre 5:05 5:41 6:06 6:21 6:36 6:51 7:06 7:21 7:34 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20
La Bachasse 5:10 5:46 6:12 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:40 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26
Poste Saint-Chamond 5:21 5:57 6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:38 7:52 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38
Place du Moulin 5:24 6:00 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45
Monthieu Montat 5:38 6:14 6:44 6:59 7:14 7:29 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 8:59 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59
Square Violette 5:48 6:24 6:54 7:09 7:24 7:40 7:58 8:13 8:28 8:43 8:57 9:10 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10

Place Chipier 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:37 11:52 12:07 12:22 12:38 12:53 13:08 13:22 13:37 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08
Gare Routière 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:40 11:55 12:10 12:25 12:41 12:56 13:11 13:25 13:40 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11
Lorette Centre 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20
La Bachasse 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26
Poste Saint-Chamond 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38
Place du Moulin 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45
Monthieu Montat 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59
Square Violette 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10

Place Chipier 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:52 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:38 18:55 19:15 19:35 20:00 20:25 20:55
Gare Routière 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:55 17:09 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:41 18:58 19:18 19:38 20:03 20:28 20:58
Lorette Centre 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:04 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:34 18:51 19:07 19:27 19:47 20:11 20:36 21:05
La Bachasse 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:10 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:40 18:57 19:13 19:33 19:53 20:16 20:41 21:10
Poste Saint-Chamond 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:22 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:52 19:08 19:24 19:44 20:04 20:27 20:52 21:21
Place du Moulin 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:47 20:07 20:30 20:55 21:24
Monthieu Montat 16:14 16:29 16:44 16:59 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 18:59 19:14 19:29 19:44 20:01 20:21 20:44 21:09 21:38
Square Violette 16:25 16:40 16:55 17:11 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:55 19:09 19:24 19:39 19:54 20:11 20:31 20:54 21:19 21:48

vers SQUARE VIOLETTE Saint-ÉtienneM5



Horaires donnés à titre indicatif, susceptibles d’évoluer en fonction des conditions de circulation.

SAMEDI
Place Chipier 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08
Gare Routière 5:58 6:28 6:58 7:28 7:58 8:26 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11
Lorette Centre 6:05 6:36 7:06 7:37 8:07 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:51 12:06 12:21
La Bachasse 6:11 6:42 7:12 7:43 8:13 8:41 8:56 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26
Poste Saint-Chamond 6:22 6:53 7:23 7:55 8:25 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38
Place du Moulin 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45
Monthieu Montat 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59
Square Violette 6:54 7:24 7:55 8:25 8:55 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09

Place Chipier 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23
Gare Routière 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26
Lorette Centre 12:36 12:50 13:05 13:20 13:36 13:51 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:22 17:37
La Bachasse 12:41 12:55 13:10 13:25 13:41 13:56 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:28 17:43
Poste Saint-Chamond 12:53 13:07 13:22 13:37 13:53 14:08 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:40 17:55
Place du Moulin 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00
Monthieu Montat 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15
Square Violette 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:25 16:40 16:55 17:11 17:27 17:42 17:57 18:12 18:25

Place Chipier 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:20 19:50 20:15
Gare Routière 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:23 19:53 20:18
Lorette Centre 17:52 18:07 18:21 18:36 18:51 19:05 19:32 20:02 20:26
La Bachasse 17:58 18:13 18:27 18:42 18:57 19:11 19:38 20:07 20:31
Poste Saint-Chamond 18:10 18:25 18:39 18:54 19:08 19:22 19:49 20:18 20:42
Place du Moulin 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:52 20:21 20:45
Monthieu Montat 18:29 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 20:06 20:35 20:59
Square Violette 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:16 20:45 21:09

DIMANCHE et JOURS FERIES
Place Chipier 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:36
Gare Routière 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:39
Lorette Centre 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:46
La Bachasse 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:51
Poste Saint-Chamond 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:02
Place du Moulin 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:05
Monthieu Montat 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:19
Square Violette 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:29

vers SQUARE VIOLETTE Saint-ÉtienneM5

Infos
vacances

scolaires

 Toussaint : du lundi 19 oct. au dimanche 1er nov. 2020

 Noël : du lundi 21 déc. 2020 au dimanche 3 janv. 2021

 Hiver : du lundi 8 février au dimanche 21 février 2021

 Printemps : du lundi 12 avr. au dimanche 25 avr. 2021

Horaires
spéciaux

 �Les jours de pont : se reporter aux horaires  
sur le site internet
 �Jours fériés : se reporter aux horaires  
du dimanche

Aucun service le 1er Mai



M5   Square Violette - Place Chipier
  SAINT-ETIENNE  RIVE-DE-GIER5

14 83T3T2 43

R
iv

e-
d

e-
G

ie
r

Lo
re

tt
e

La
 G

ra
nd

-
C

ro
ix

L’
H

or
m

e
S

ai
nt

-C
ha

m
on

d
S

ai
nt

-E
tie

nn
e

Square Violette
Jean Moulin

Marcellin Allard

Fourneyron

Châteaucreux Gare
Pont Blanc
Cussinel
Rond-Point Pinay

Marc Charras

Z.A.C. Varizelle
Pont Nantin
Centre Cial Varizelle
Varizelle

Rivaud

Izieux

Rue Sibert

Châtelard

Novaciéries

Place du Moulin
Lamartine

Conti

Poste Saint-Chamond
Gare Saint-Chamond

Palermes

Hermitanière

Bazine

Maladière

Centre Cial Maladière

Garat

Mairie L’Horme

Zone Artisanale

Quartier Moulin

Plat du Gier

Les Rouardes

La Bachasse
Poste Grand-Croix

Mairie Grand-Croix

Charles de Gaulle

Assailly

Mairie Lorette

Lorette Centre
Place E. Brosse

Grézieux

Rue de Savoie

Le Grand Pont

Lycée R. Cassin

Gare Rive-de-Gier

Gare Routière
Mairie Rive-de-Gier

Saint-Jean

Place Chipier

Lycée Fauriel

Chantegrillet

11T3T2 6

116
1312 1611T3T2 3 6 72

11
12 1611 21T3T2 3

11

16
16

16
Monthieu-Montat

42

25
29 41 4240 43 4544

29 4240 43 4544
29 4240 43 454425

29 4240 43 454425 8178

29 4240 43 454425 8178

81

48
49

49
49

47
46 5747

46
46

46

40

44

57
57

57

49

40

42

47

47
47

48

12 16 2911

42

SQUARE VIOLETTE - PLACE CHIPIER
Saint-Étienne	                 Rive-de-Gier


